

1.1分项报价明细表



项目名称： 核心服务器存储设备项目

项目编号： HNSB20230601

标包名称： 核心服务器存储设备项目

序号	货物名称	厂商	品牌规格型号	单位	数量	单价 (元)	单项总 价(元)	备注
1	高速存储	华为	OceanStor Dorado 5300 V6 (2U, 双控, NVME, 交流\240V高压直流, 256GB 缓存, 8*1Gb ETH, 8*10Gb ETH(含多模SFP+)4端口 SmartIO I/O模块 (SFP28, 32Gb FC) *2个 3. 84TB SSD NVMe Palm硬盘单元(7") *15块 光跳线-DLC/PC-DLC/PC-多模-10m-A1a. 2-2mm-42mm DLC-OM3弯曲不敏感 *16条高级包许可(含 DeviceManager, Thin, Migration, Snap, Replication, Clone, QoS, Erase, eService, UltraPath, Virtualization, Metro, CDP) 高级包许可(含 DeviceManager, Thin, Migration, Snap, Replication, Clone, QoS, Erase, eService, UltraPath, Virtualization, Metro, CDP)_Hi-Care应用软件升级支持服务 OceanStor Dorado 5300 V6 高级包许可_36月	套	1	¥749,000.00	¥749,000.00	

核心服务器存储设备项目—2023-11-15 15:06:25 267-217a4d... 84 766393d77a01c

2	大容量存储	华为	<p>OceanStor 5310 (2U, 双控, SAS, 交流\240V高压直流, 256GB 缓存, 8*1Gb ETH, 8*10Gb ETH(含多模SFP+), 4*(4*12Gb SAS, 25*2.5英寸4端口 SmartIO I/O模块 (SFP28, 32Gb FC)*2个1.92TB SSD SAS硬盘单元(2.5") *6块 8TB 7.2K RPM NL SAS硬盘单元(3.5")*22块SAS硬盘框(4U, 交流\240V高压直流, 3.5", 级联模块, 24盘位, 不包含硬盘单元, DE4215) *1个光跳线-DLC/PC-DLC/PC-多模-3m-A1a.2-2mm-42mm-DLC-QM3弯曲不敏感 *16条高速电缆-48G Mini SAS HD Cable-3m-(SFF 8644 Plug)-(28AWG*4P*2黑(S))-(SFF 8644 Plug)-室内用, SAS 3.0-EEPROM *2条SAN高级包许可(含 Acceleration, Thin, Migration, Snap, Replication, Clone, QoS, Erase, eService, UltraPath, Virtualization, Metro, CDP, Multi-Tenant) NAS高级包许可(含 Acceleration, CIFS, NFS, NDMP, Thin, Snap, Replication, Clone, QoS, Erase, Metro, CDP, eService, Audit, DNS, Worm, Vault, Quota, Multi-Tenant) SAN高级包许可(含 Acceleration, Thin, Migration, Snap, Replication, Clone, QoS, Erase, eService, UltraPath, Virtualization, Metro, CDP, Multi-Tenant)_Hi-Care应用软件升级支持服务 OceanStor 5310 SAN高级包许可_36月 NAS高级包许可(含 Acceleration, CIFS, NFS, NDMP, Thin, Snap, Replication, Clone, QoS, Erase, Metro, CDP, eService, Audit, DNS, Worm, Vault, Quota, Multi-Tenant)_Hi-Care应用软件升级支持服务 OceanStor 5310 NAS高级包许可_36月</p>	套	1	¥650,000.00	¥650,000.00	
3	光纤交换机	华为	<p>OceanStor SNS3664-32Gb FC交换机-64端口(24端口激活, 含24*32Gb多模SFP, 前出风)-双电源(交流) 挂耳安装组件; 三年质保</p>	台	2	¥130,000.00	¥260,000.00	

4	服务器	新华三	H3C UniServer R6900 G5 5318H(2.5GHz/18核/24.75MB/150W) CPU模块(CTO&BTO)*4; 32GB 2Rx4 DDR4-3200 CAS-22-22-22 RDIMM内存模块(CTO&BTO)*16; G5 8SFF硬盘背板模块(CTO&BTO)*1; 480GB 6G SATA 2.5in RI 5300PRO SSD UC通用硬盘模块(CTO&BTO)*2; 2端口32Gb光纤通道HBA卡(带两个SFP+光模块)*1; 4端口千兆电接口网卡-360T-B2*1; 2端口万兆光接口网卡(SFP+)-530F-B2*1; 1200W 交流&240V高压直流电源模块(FP-R1-白金)(CMCTO)*4; 三年质保	台	6	¥90,000.00	¥540,000.00	
5	虚拟化平台	新华三	H3C CAS-CVM虚拟化管理系统企业版软件License; 颗物理CPU为一个授权许可, 配置一个企业版授权。	套	12	¥25,000.00	¥300,000.00	
6	备份一体机	爱数	AB2000 SATA 8TB硬盘 3.5英寸*12块; 定时备份: 后端容量10TB(AnyBackup Backup: Per Back-end 10 TB)*1; 定时备份: 后端容量50TB*1; 副本数据管理: 后端容量10TB*1; 重复数据删除代理*1; 永久增量备份代理*1; 三年质保	台	1	¥420,000.00	¥420,000.00	
7	集成及迁移服务	未石	虚拟化平台搭建; 业务系统数据灾备; 迁移服务等	项	1	¥60,000.00	¥60,000.00	
合计								
总报价: 大写(人民币): 贰佰玖拾柒万玖仟元整 小写: ¥2979000.00								

投标单位: 上海未石网络科技有限公司 (公章)

法定代表人(或授权代理人): 张江明 (签字或盖章)

日期: 2023 年10 月20日

